

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 27/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE BORRACHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 13		UNI	350,00	14,00	4.900,00
1	2	CONCERTO E MONTAGEM ARO 14		UNI	220,00	14,00	3.080,00
1	10	TIP TOP 11	VIPAL	UNI	90,00	39,00	3.510,00
1	14	BICO ARO 13	BREMEN	UNI	50,00	11,00	550,00
1	15	BICO ARO 14	BREMEN	UNI	30,00	11,00	330,00
1	20	CAMARA ARO 14	RS	UNI	39,00	69,00	2.691,00
TOTAL							15.061,00
LUIZ FERNANDO BENSBERG							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	CONCERTO E MONTAGEM ARO 16		UNI	120,00	30,00	3.600,00
1	4	CONCERTO E MONTAGEM ARO 20		UNI	370,00	38,00	14.060,00
1	5	CONCERTO E MONTAGEM ARO 24		UNI	195,00	90,00	17.550,00
1	6	CONCERTO E MONTAGEM ARO 25		UNI	195,00	140,00	27.300,00
1	7	CONCERTO E MONTAGEM ARO 30		UNI	90,00	140,00	12.600,00
1	23	CAMARA ARO 24	VULCAN	UNI	16,00	345,00	5.520,00
1	27	PROTETOR ARO 24	MASTER FLEX	UNI	15,00	175,00	2.625,00
TOTAL							83.255,00
WAGNER GONÇALVES BARBOSA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	8	TIP TOP 04	VIPAL	UNI	90,00	29,00	2.610,00
1	9	TIP TOP 07	VIPAL	UNI	90,00	34,00	3.060,00

1	11	TIP TOP 12	VIPAL	UNI	90,00	53,90	4.851,00
1	12	TIP TOP 13	VIPAL	UNI	90,00	64,00	5.760,00
1	13	TIP TOP 14	VIPAL	UNI	90,00	74,00	6.660,00
1	16	BICO ARO 16	VULCAN	UNI	30,00	19,00	570,00
1	17	BICO ARO 20	VULCAN	UNI	50,00	44,00	2.200,00
1	18	BICO ARO 25	VULCAN	UNI	50,00	44,00	2.200,00
1	19	BICO ARO 30	VULCAN	UNI	50,00	44,00	2.200,00
1	21	CAMARA ARO 16	VULCAN	UNI	38,00	109,00	4.142,00
1	22	CAMARA ARO 20	VULCAN	UNI	36,00	179,00	6.444,00
1	24	CAMARA ARO 25	VULCAN	UNI	15,00	478,00	7.170,00
1	25	CAMARA ARO 30	VULCAN	UNI	10,00	548,00	5.480,00
1	26	PROTETOR ARO 20	SBN	UNI	44,00	84,00	3.696,00
1	28	PROTETOR ARO 25	SBN	UNI	10,00	288,00	2.880,00
TOTAL							59.923,00

VALOR TOTAL: R\$158.239,00 (Cento e Cinquenta e Oito Mil, Duzentos e Trinta e Nove Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 15/03/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro